各  位                            2020 年 4 月 21 日

会社名 パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田  馨

（コード番号：２７７８ 東証・名証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当 永 井 隆 司

ＴＥＬ (０５２)５８１－６８００

役員報酬の減額及び監査役報酬の自主返上に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞いを申し上げ

ます。現在当社グループにおきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による政府からの

緊急事態宣言の発令に伴い、臨時休業並びに営業時間短縮などの対応を取っております。

このような状況の下、当社グループが置かれている厳しい状況を鑑み、今後一層の固定費

の削減が必要であり、役員が率先してその姿勢を示す必要があることから、本日開催の取締

役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、常勤監査役より監査報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせい

たします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役     月額報酬の 20％を減額

専務取締役     月額報酬の 15％を減額

取締役（常勤）   月額報酬の 10％を減額

２．監査役報酬自主返上の内容

常勤監査役     月額報酬の 10％を減額

３．対象期間

2020 年 4 月 21 日～2021 年 2 月 20 日（10 か月間）

以上